

# महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी संस्था)

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन - 456006 (म.प्र.)


**Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan**

(An autonomous organisation under Ministry of Education, Govt. of India)  
Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

## अधिसूचना

महर्षि सान्दीपनी राष्ट्रीय वेद विद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन में विभिन्न पदों को भरने के लिए Employment News/रोजगार समाचार में दिनांक 15-21 अक्टूबर, 2022 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में, सभी संबंधितों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि विभिन्न पदों की भर्ती के लिए विषय, पाठ्यक्रम, स्क्रीनिंग तथा परीक्षा/ साक्षात्कार आयोजित करने की प्रक्रिया, तिथि और समय आदि जैसे विवरण को चयन समिति द्वारा अंतिम रूप दिए जाने पर प्रतिष्ठान की वेबसाइट पर अलग से अधिसूचित किया जाएगा।


दिनांक - 31-10-2022

  
(प्रो. विरूपाक्ष वि. जड्डीपाल)  
सचिव

## NOTIFICATION

With reference to the advertisement published in the Employment News/ Rozgar Samachar dated 15-21 October, 2022, for filling up various posts in the Pratishthan, all concerned are hereby informed that the details such as subjects, syllabus, procedure for screening and conducting tests/interview, date and time etc. for various posts will be separately notified in the website of the Pratishthan on finalization of the same by the selection committee.

Date: 31-10-2022

  
(Prof. Viroopaksha V. Jaddipal)

Secretary, MSRVVP